

	


				


	
	

		Siirry suoraan sisältöön

		
		

			



	

		
		

			
	

		
		
			

						
						
						
					
			
						
				
							Kuparin arvo: 859.24€
						

				

				
				
					
			
						
						Lisää asiakas
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Muokkaa asiakastietoja
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Kirjaudu
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Kirjaudu ulos
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

		
			


			
	



		


		
	






			


	
					
			

				
				



	
	

		
	


	
	




	
	

			
			
			
			
			

					Tuotteet
	Akku- ja hitsauskaapelitAkkukaapelit esim. ajoneuvon ja akkulatauslaitteen välille, max. 80V. Akkukaapelit soveltuvat kuiviin, kosteisiin ja märkiin tiloihin. Eristeenä termoplastinen muovi, johdin kirkas kupari. Hitsauskaapelit liitäntäjohtona sisä- ja ulkotiloissa, max. 100V. Eristeenä musta polykloropeenivaippa, johdin kirkas tai tinattu kupari.
	JohtimetAsennusjohtimeksi esim. keskuksiin, kojeistoihin jne. Johtimien vaippamateriaaleina lämmönkeston mukaan mm. PVC (80°), lämmönkestävä PVC (120°), silikoni (180°) jne. Valikoimassa myös harmonisoidut (HAR), UL/CSA –hyväksytyt sekä halogeenivapaat versiot.
	KetjukaapelitKetjukaapelit sopivat kaapeli- / energiansiirtoketjuihin, vaikeisiin käyttöolosuhteisiin, esim. robotteihin, työkoneisiin, kuljettimiin ja muihin vaativiin kohteisiin. Ne sopivat myös ulkokäyttöön. Erittäin hyvin mekaanista rasitusta kestävä rakenne, sietää hankausta, öljyjä ja mikrobeja. Ulkovaippavaihtoehtoina PUR, PVC ja TPE. Saatavana myös häiriösuojattuina, halogeenivapaina sekä UL/CSA –hyväksynnillä.
	KumikaapelitKumikaapelit sopivat liitäntäkaapeliksi kuiviin, kosteisiin ja märkiin tiloihin, myös ulkokäyttöön, kiinteisiin ja liikkuviin kohteisiin. Sietää kevyttä tai keskiraskasta mekaanista rasitusta. Vaippa musta neopreeni, johtimet kirkas kupari
	LattakaapelitLattakaapelit sopivat mm. nosturien, hissien ja kuljetinlaitteiden ohjaus- ja virransyöttökaapeleiksi kuivissa, kosteissa ja märissä tiloissa. Valikoimissamme myös kylmänkestävät versiot. Ulkovaippamateriaaleina PVC ja kumi (neopreeni). Valikoimassa myös harmonisoidut (HAR) ja häiriösuojatut versiot.
	Lämmönkestävät kaapelitLämmönkestävät kaapelit ohjaus- ja liitäntäkaapeliksi tai johtimeksi korkeisiin ja mataliin lämpötiloihin, joissa vaaditaan lisäksi hyvää taipuisuutta. Kaapelit sopivat kuiviin, kosteisiin ja märkiin tiloihin sisällä ja ulkona. Lämmönjohtavat kaapelit myös mekaanisesti suojattuna (teräspalmikko tai lasikuitupunos), häiriösuojattuna ja harmonisoituna (HAR). Paloa edistämättömät, eristyksenpitävät ja meriveden kestävät. Materiaalina pääsääntöisesti silikoni, myös erikois-PVC-seos.
	OhjauskaapelitOhjauskaapeleita käytetään mittaus-, ohjaus- ja syöttökaapelina laite- ja koneenrakennuksessa, siirtolaitteissa jne. Sietää mm. happoja, emäksiä ja tavallisia öljyjä. Valikoimassa myös häiriösuojatut, harmonisoidut (HAR), UL-CSA hyväksytyt ja halogeenivapaat ohjauskaapelit.
	RiippuohjainkaapelitRiippuohjainkaapelit liitäntä- ja ohjauskaapeleiksi hisseihin ja kuljettimiin tai nostotasojen ja erityisesti sähköisten nostolaitteiden riippuohjaimiin. Soveltuu käytettäväksi kuivissa, kosteissa ja märissä tiloissa. Tukirakenteina mm. kuituseos, tekstiiliköysi ja teräsvaijeri. Riippuohjainkaapelien vaippamateriaaleina on mm. PVC, termoplastinen muovi ja neopreenikumi. Meiltä saat myös häiriösuojatut versiot.
	RumpukaapelitHalogeenivapaat rumpukaapelit raskaisiin käyttökohteisiin, kuten kaapelirummut (myös pystykäyttö), nosto- ja kuljetinlaitteisiin kuivissa ja märissä tiloissa sekä ulkona. Vulkanoitu tekstiilipunos sisä- ja ulkovaipan välissä. Lisäksi NSHTÖU-JZ:ssa suojaus kiertymistä vastaan kaksoisspiraalilla tai synteettisellä raionlankapunoksella. Vaippamateriaaleina PUR ja neopreeni.
	SpiraalikaapelitSpiraalikaapelien käyttökohteina mm. jatkuvasti liikkuvat koneet, robotit, sähkökäyttöiset ovet, nostorampit, mittauslaitteet, lääketieteelliset laitteet ja autoteollisuus. Saatavana ohjaus- ja elektroniikkakaapeleina, myös häiriösuojattuina. Spiraaliosan venymä max. 4 x lepopituus, spiraalin maksimilepopituus 3000mm, vapaat päät määriteltävissä (max. 25 m). Halogeenivapaat (ei PVC/PUR). Kaapelityyppeinä mm. PUR, PVC/PUR, H05BQ-F, H07BQ-F ja H05VVH8-F Varastotuotteidemme lisäksi voit tilata spiraaleita tarpeesi mukaisilla mitoilla ja kaapelilla. Ota tällöin yhteyttä myyntiimme määrittelyä varten.
	TiedonsiirtokaapelitTiedonsiirtokaapelien käyttökohteina signaalin siirto, automaatioteknologia, dataverkot, mittauslaitteet, prosessiteollisuus jne. Saatavana häiriösuojaamattomana, häiriösuojattuna, parikierrettynä, parisuojattuna. Lisäksi saatavana UL/CSA –hyväksytyt, halogeenivapaat ja EMC –ympäristöön tarkoitetut versiot. Vaippamateriaaleina mm. PVC, halogeenivapaa erikois-PVC ja ristisilloitettu polyeteeni (XLPE).
	VäyläkaapelitVäyläkaapelien käyttökohteita ovat mm. teollisuus-Ethernet –verkot, anturitekniikka, tehdasautomaatio jne. Saatavana halogeenivapaina, UL/CSA –hyväksyttyinä, häiriösuojattuina ja myös kaapeliketjuun soveltuvina. Tietyt mallit myös optiseen tiedonsiirtoon (POF-kaapelointi / Plastic Optical Fiber), simplex / duplex. Väyläkaapelit myös Cat.5e ja Cat.7 –standardeilla. Vaippamateriaaleina mm. PVC, PUR, EPDM, FEP jne.
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						Takaisin etusivulle
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

		
									

									
								


								
							


							
						


						

	

	
	
			
					
						
					
			
						
				
					
			
						

		

				

				

					

		

				
			
						
				
			Tilaa uutiskirjeemme
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